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WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

dotyczy:  
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Usługi: Sekwencjonowanie eksomowe 
(WES), zestawu genów (w tym nowotworowych)– z użyciem platformy Illumina dla Centralnego 
Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej: 
Numer publikacji ogłoszenia: 766310-2024 
Numer wydania Dz.U. S: 244/2024 
Data publikacji: 16/12/2024 

Nr sprawy: ZP/188/2024 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia   

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający 
wyjaśnia co następuje: 

 

1. Pytanie: 

Firma ma dyrektorów z siedzibą w Stanach Zjednoczonych Ameryki (obywateli USA), a kwalifikowany podpis 
elektroniczny nie jest dla nich dostępny. Ponadto nie jest możliwe uzyskanie dla nich wyciągów z rejestru karnego. Czy 
istnieje inny sposób, abyśmy mogli spełnić te wymagania? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA ROZWOJU, PRACY I TECHNOLOGII z dnia 23 grudnia 2020 r. 
(D.U. Poz. 2415) § 4. 1. oraz zapisami SWZ część IX.II. Wykaz podmiotowych środków dowodowych 
składanych na wezwanie zamawiającego, tabela pkt. 25: 

„Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego– składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego 
jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania”. 

Dla złożenia oferty w postępowaniu powyżej progów unijnych konieczna jest forma elektroniczna. Dla jej 
spełnienia konieczny jest kwalifikowany podpis elektroniczny. Ustawa nie przewiduje takiego wyjątku od 
tej formy, który Zamawiający mógłby zastosować w tym przypadku.  

Wobec powyższego Wykonawca chcąc złożyć prawidłowo ofertę itp. powinien spełnić powyższy wymóg. 

2. Pytanie: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymaganego od Wykonawcy certyfikatu ISO z ISO 15189 na 
ISO 9001 i ISO 27001? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 Kinga Miśkiewicz 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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